平成 23 年９月２日

各  位

会 社 名   第 一 実 業 株 式 会 社

代表者名   取 締 役 社 長 山 片 康 司

（コード番号 ８０５９ 東証第１部）

問合せ先   ＩＲ・広報室長 田中誠一郎

（ＴＥＬ   ０３－５２１４－８６１１）

株式報酬型ストックオプションの発行内容確定に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年８月１日開催の取締役会において決議しました「第一実業株式会社平成 23 年

９月発行新株予約権」に関し、未定となっておりました項目につき下記のとおり確定しましたので、

お知らせいたします。

記

１．割当対象者およびその人数ならびに割当てる新株予約権の数

当社取締役     ６名    ４８個

当社執行役員   １２名    ３９個

２．新株予約権の総数

８７個

３．新株予約権の目的となる株式の種類及び数

当社普通株式 ８７，０００株

４．新株予約権の払込金額

新株予約権１個当たり３３３，０００円

（ただし、割当対象者が当社に対して有する報酬債権と相殺するため、金銭の払込みを要

しない。）

以 上

djk28509
スタンプ